
PRIIMTI TEKSTAI

P6_TA(2004)0009

Buvusiosios Jugoslavijos Tarptautinis baudžiamasis tribunolas *

Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos reglamento, nustatančio tam
tikras ribojančias priemones, padedančias veiksmingai vykdyti Buvusiosios Jugoslavijos Tarptautinio
baudžiamojo tribunolo (ICTY) įgaliojimus (COM(2004)0348 — SN 2057/2004 — C6-0041/2004 —

2004/0114(CNS))

(Konsultavimosi procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Tarybai (COM(2004)0348) (1),

— atsižvelgdamas į Tarybos gaires (SN 2057/2004),

— atsižvelgdamas į EB sutarties 60 straipsnį ir 301 straipsnį,

— atsižvelgdamas į EB sutarties 308 straipsnį, kuriuo remdamasi Taryba pasikonsultavo su Parlamentu
(C6-0041/2004),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto pranešimą (A6-0006/2004);

1. pritaria Tarybos gairėms, parengtoms pagal Komisijos pasiūlymą (COM(2004)0348);

2. ragina Tarybą pranešti Parlamentui apie ketinimus nukrypti nuo Parlamento patvirtinto teksto;

3. ragina Tarybą dar kartą su juo pasikonsultuoti, jei ji ketina iš esmės keisti Komisijos pasiūlymą;

4. įpareigoja Pirmininką perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

(1) Dar nepaskelbta OL.

P6_TA(2004)0010

Tarptautinės civilinės aviacijos organizacija (TCAO)

Europos Parlamento rezoliucija dėl būsimos Tarptautinės civilinės aviacijos organizacijos (TCAO)
Asamblėjos 35-osios sesijos, vyksiančios nuo 2004 m. rugsėjo 28 iki spalio 8 d. Monrealyje, Kana-

doje

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į būsimą Tarptautinės civilinės aviacijos organizacijos (TCAO) Asamblėjos 35-ąją sesiją,
vyksiančią nuo 2004 m. rugsėjo 28 iki spalio 8 d. Monrealyje, Kanadoje,

— atsižvelgdamas į teksto projektą A35-WP/77, kuriuo siekiama pakeisti TCAO Asamblėjos rezoliucijos
A33-7 I priedą „Lėktuvų variklių teršalų emisijai taikomos rinkos priemonės“,

9.6.2005 LT C 140 E/149Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2004 m. rugsėjo 16 d., ketvirtadienis


